
ZARZĄDZENIE NR 159 /2011 

BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 12 października 2011 r. 

 
 
w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego do wykonywania czynności w zakresie 

ewakuacji pracowników.. 

 
 
Na podstawie art. 207¹ §1 pkt. 1, 2, 3 lit. b, §2 i art. 209 ¹ §1  pkt. 1, 2 lit. b, 3 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 zez zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Do wykonywania czynności w zakresie ewakuacji pracowników wyznacza się: 

 

1) Joannę Rutecką - Referenta Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

Tel. 56 47 296 18 e-mail: joanna@umnowemiasto.pl  

 

2) Jacka Wolskiego - Referenta ds. Zamówień Publicznych 

Tel. 56 47 296 16 e-mail: zp@umnowemiasto.pl  

 
3) Krzysztofa Widźgowskiego - Inspektora ds. Zarządzania Kryzysowego 

Tel. 56 47 296 36 e-mail: mcr@umnowemiasto.pl  

 
4) Marcina Zielińskiego - Referenta Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich 

Tel. 56 47 296 26 e-mail: martin@umnowemiasto.pl  

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Miasta 
    Józef Blank 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:joanna@umnowemiasto.pl
mailto:zp@umnowemiasto.pl
mailto:mcr@umnowemiasto.pl
mailto:martin@umnowemiasto.pl

